
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 13 листопада 2023 р. Чернігів № 743 

 

 

Про утворення Координаційної 

ради з питань утвердження 

української національної та 

громадянської ідентичності 

 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

постанови Кабінету Міністрів України від 18 квітня 2023 року № 364 «Про 

затвердження Типового положення про координаційну раду з питань 

утвердження української національної та громадянської ідентичності при Раді 

міністрів Автономної Республіки Крим, місцевому органі виконавчої влади, 

органі місцевого самоврядування», з метою участі в оцінюванні ефективності 

державної політики у сфері утвердження української національної та 

громадянської ідентичності та сприяння координації діяльності суб’єктів 

відносин у зазначеній сфері на обласному рівні 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Утворити Координаційну раду з питань утвердження української 

національної та громадянської ідентичності при Чернігівській обласній 

державній адміністрації (далі – Координаційна рада). 

2. Затвердити Положення про Координаційну раду (додається). 

3. Затвердити склад Координаційної ради згідно з додатком. 

4. Районним державним адміністраціям, виконавчим комітетам міських, 

селищних, сільських рад (у порядку рекомендації) утворити відповідні 

координаційні ради та затвердити відповідні положення. 

5. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 26 липня 2016 року № 409 «Про утворення 

Координаційної ради з питань національно-патріотичного виховання молоді при 

обласній державній адміністрації» та від 23 лютого 2017 року № 105 «Про 

затвердження Положення про Координаційну раду з питань національно-

патріотичного виховання молоді при обласній державній адміністрації». 



 

2 

6. Департаменту сім’ї, молоді та спорту обласної державної адміністрації 

здійснювати організаційне, інформаційне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності Координаційної ради. 

 7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


